
Północna Izba Gospodarcza w Myśliborzu zaprasza na KURS PIERWSZEJ POMOCY, 

który przeprowadzi rekomendowana firma SYMULMED Jarosław Kalenik  z Koszalina. 

 

Kodeks Pracy nakłada na pracodawcę obowiązek posiadania pracowników wyznaczonych  

do udzielenia pierwszej pomocy( art.207
1
) w danej grupie. Biorąc pod uwagę powyższy zapis 

oraz ogólny trend dbałości o bezpieczeństwo, ponieważ wypadek może zdarzyć się każdego 

dnia zarówno w pracy, jak i na ulicy czy w domu, a to właśnie pierwsze minuty decydują o 

wszystkim. 

 

Zapraszamy Państwa na kurs, 

który odbędzie się 21 kwietnia (wtorek) o godz. 9:00 w Dębnowskim Ośrodku Kultury 

przy ulicy Daszyńskiego 20 w Dębnie. 

 

Z założenia organizacyjno-metodycznego szkolenie pierwszej pomocy potrwa 8 godzin 

dydaktycznych (jedna godzina dydaktyczna wynosi 45 minut). 

 

Tematyka kursu realizowana jest metodą wykładów oraz ćwiczeń symulacyjnych,  

przy czym najwięcej uwagi poświęcone będzie na praktyczne działania obejmujące: 

 - ocenę stanu poszkodowanego; 

 - wykonywanie resuscytacji krążeniowo-oddechowej z komputerową rejestracją wyników;  

 - udzielanie pierwszej pomocy osobom poszkodowanym w różnych stanach zagrożenia 

życia;  

 - metody ewakuacji osób poszkodowanych;  

 - powiadamianie służb ratownictwa zawodowego. 

Każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający ukończenie szkolenia pierwszej pomocy 

sygnowany przez Polskie Towarzystwo Ratownictwa Medycznego i SymulMed. 

 

Koszt uczestnictwa wynosi 90 złotych dla członków Północnej Izby Gospodarczej 

a 120 złotych brutto dla pozostałych osób. 

W cenę wliczone są materiały szkoleniowe, dojazd instruktora oraz wydanie zaświadczenia  

o ukończeniu szkolenia z pierwszej pomocy dla każdego uczestnika. 

 

Zajęcia poprowadzą osoby uprawnione do podejmowania medycznych czynności 

ratunkowych, którzy zwracają uwagę na rozpoznawanie potrzeb słuchaczy, podczas zajęć 

wykorzystywany jest specjalistyczny sprzęt do nauki pierwszej pomocy (m.in. fantom  

z komputerową rejestracją reanimacji i szczegółowym wydrukiem, kołnierze ortopedyczne, 

ratunkowe koce termiczne, bandaże i opatrunki osobiste, rurki ustno-gardłowe, defibrylator 

AED), slajdy i filmy szkoleniowe. 

 

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego 

(załącznik) na adres: mysliborz@izba.info oraz dokonania przelewu z wpłatą za udział  

do dnia 16 kwietnia na numer konta 35 1140 2017 0000 4802 0965 7240. 

Ilość miejsc ograniczona! (pozostało 6 miejsc) 
 

Więcej info pod numerem telefonu: 720 112 700 SYMULMED 

95 746 89 14 Północna Izba Gospodarcza w Myśliborzu 

 

Przyjdź, naucz się, bo Twoje dłonie mogą uratować komuś życie!! 


